

番号	対象	療法名	薬品名	投与量	投与方法	時間	投与日	1コースの期間	投与コース	催吐性リ
1	術前・術後補助	FEC療法	エピルビシン シクロホスファミド フルオロウラシル	60~100mg/m <sup>2</sup> 500mg/m <sup>2</sup> 500mg/m <sup>2</sup>	点滴静注 点滴静注 急速静注	5~30分 30~60分 5分	1	3週間	4~6コース	高度
2	術前・術後補助	AC療法	ドキシソルピシン シクロホスファミド	60mg/m <sup>2</sup> 600mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	15分 30分	1	3週間	4コース	高度
2	進行・再発	AC療法	ドキシソルピシン シクロホスファミド	60mg/m <sup>2</sup> 600mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	15分 30分	1	3週間	4コース	高度
3	術前・術後補助	ddAC療法	ドキシソルピシン シクロホスファミド ベグフィルグラスチム	60mg/m <sup>2</sup> 600mg/m <sup>2</sup> 3.6mg	点滴静注	15分 30分	1	2週間	3~6コース	高度
3	進行・再発	ddAC療法	ドキシソルピシン シクロホスファミド ベグフィルグラスチム	60mg/m <sup>2</sup> 600mg/m <sup>2</sup> 3.6mg	点滴静注	15分 30分	1	2週間	3~6コース	高度
4	術後補助	TC療法	ドセタキセル シクロホスファミド	75mg/m <sup>2</sup> 600mg/m <sup>2</sup>	点滴静注 点滴静注	60分 30分	1	3週間	4コース	高度
5	術前・術後補助	CAF療法	ドキシソルピシン シクロホスファミド フルオロウラシル	50mg/m <sup>2</sup> 500mg/m <sup>2</sup> 500mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	15分 30分 15分	1	3週間	4~6コース	高度
5	進行・再発	CAF療法	ドキシソルピシン シクロホスファミド フルオロウラシル	50mg/m <sup>2</sup> 500mg/m <sup>2</sup> 500mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	15分 30分 15分	1	3週間	4~6コース	高度
6	切除不能 進行・再発	エリプリン療法	エリプリン	1.4mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	5分	1・8	3週間	PDまで	軽度
7	切除不能 進行・再発	ビノレルピン療法	ビノレルピン	25mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	10分以内	1・8	3週間	9コース	最小度
8	進行・再発	nab-PTX療法	パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	260mg/Body	点滴静注	30分	1	3週間	PDまで	軽度
9	術前・術後補助	weekly PTX療法	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	1	1週間	12コース	軽度
9	進行・再発	weekly PTX療法	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	1	1週間	PDまで	軽度
10	術前・術後補助	DTX療法(AC療法後)	ドセタキセル	60~75mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	1	3週間	4コース	中等度
10	進行・再発	DTX療法	ドセタキセル	60~75mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	1	3週間	PDまで	中等度
11	術前・術後補助	トラスツマブ療法A	トラスツマブ	初回4mg/kg 2回目~2mg/kg	点滴静注	90分	1	1週間	1年間	最小度
11	進行・再発	トラスツマブ療法A	トラスツマブ	初回4mg/kg 2回目~2mg/kg	点滴静注	90分	1	1週間	PDまで	最小度
12	術前・術後補助	トラスツマブ療法B	トラスツマブ	初回8mg/kg 2回目~6mg/kg	点滴静注	90分	1	3週間	1年間	最小度
12	進行・再発	トラスツマブ療法B	トラスツマブ	初回8mg/kg 2回目~6mg/kg	点滴静注	90分	1	3週間	PDまで	最小度
13	進行・再発	トラスツマブ +weekly PTX療法	トラスツマブ パクリタキセル	初回4mg/kg 2回目~2mg/kg 80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30~90分 60分	1・8・15・ 22 1・8・15	4週間	PDまで	軽度
14	術前・術後補助	3wトラスツマブ +weekly PTX療法	トラスツマブ パクリタキセル	初回8mg/kg 2回目~6mg/kg 80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30~90分 60分	1 1・8・15	3週間	4コース	軽度
14	進行・再発	3wトラスツマブ +weekly PTX療法	トラスツマブ パクリタキセル	初回8mg/kg 2回目~6mg/kg 80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30~90分 60分	1 1・8・15	3週間	PDまで	軽度
15	術前・術後補助	3wトラスツマブ +3w DTX	トラスツマブ ドセタキセル	初回8mg/kg 2回目~6mg/kg 75mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30~90分 60分	1	3週間	トラスツマブ 術前全4回 術後全18回 ドセタキセル 全4回	中等度
15	進行・再発	3wトラスツマブ +3w DTX	トラスツマブ ドセタキセル	初回8mg/kg 2回目~6mg/kg 75mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30~90分 60分	1	3週間	PDまで	中等度
16	術前・術後補助	ベルツマブ +3wトラスツマブ療法	ベルツマブ トラスツマブ	初回 840mg/Body 2回目~420mg/Body 初回8mg/kg 2回目~6mg/kg	点滴静注	30~60分 30~90分	1	3週間	18コース	最小度
16	進行・再発	ベルツマブ +3wトラスツマブ療法	ベルツマブ トラスツマブ	初回 840mg/Body 2回目~420mg/Body 初回8mg/kg 2回目~6mg/kg	点滴静注	30~60分 30~90分	1	3週間	PDまで	最小度
17	術前・術後補助	ベルツマブ +3wトラスツマブ +3wDTX療法	ベルツマブ トラスツマブ ドセタキセル	初回 840mg/Body 2回目~420mg/Body 初回8mg/kg 2回目~6mg/kg 75mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30~60分 30~90分 60分	1	3週間	全18コース	中等度

17	切除不能 進行・再発	ベルツズマブ +3wトラスツズマブ +3wDTX療法	ベルツズマブ トラスツズマブ ドセタキセル	初回 840mg/Body 2回目~420mg/Body 初回8mg/kg 2回目~6mg/kg 75mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30~60分 30~90分 60分	1	3週間	PDまで	中等度
18	切除不能 進行・再発	フェスゴ+DTX療法	ベルツズマブ トラスツズマブ ドセタキセル	PHESGO 初回 1 N MA 2回目以降 70mg/m <sup>2</sup>	皮下注 点滴静注	5~8分 60分	1	3週間	PDまで	中等度
19	切除不能 進行・再発	ベバシズマブ +weekly PTX療法	ベバシズマブ バクリタキセル	10mg/kg 90mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30~90分 60分	1・15 1・8・15	4週間	PDまで	軽度
20	切除不能 進行・再発	トラスツズマブ エムタンシン療法	トラスツズマブエムタン シン	3.6mg/kg	点滴静注	30~90分	1	3週間	PDまで	軽度
21	脳転移を有する	XP療法A	カベシタピン バクリタキセル	1255mg/m <sup>2</sup> 80mg/m <sup>2</sup>	経口 点滴静注	60分	1~21 1・8・15	4週間		軽度
21	再発	XP療法B	カベシタピン バクリタキセル	1255mg/m <sup>2</sup> 80mg/m <sup>2</sup>	経口 点滴静注	60分	1~14 1・8	3週間		軽度
22	切除不能 進行・再発	トラスツズマブ +ピノレルピン療法	トラスツズマブ ピノレルピン	初回4mg/kg 2回目~2mg/kg 25mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30~90分 10分以内	1・8・15 1・8	3週間	PDまで	最小度
23	切除不能 進行・再発	ゲムシタピン療法	ゲムシタピン	1250mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	1・8	3週間	PDまで	軽度
24	切除不能 進行・再発	PTX+GEM療法	バクリタキセル ゲムシタピン	100mg/m <sup>2</sup> 1000mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分 30分	1・8	3週間	PDまで	軽度
25	切除不能 進行・再発	トラスツズマブ デルグステカン療法	トラスツズマブ デルグステカン	5.4mg/kg	点滴静注	30~90分	1	3週間	PDまで	中等度 (高度)
	内分泌療法	アナストロゾール療法	アナストロゾール (アリミデックス®)	1mg/Day	経口			連日		2~5年
	内分泌療法	エキセメスタン療法	エキセメスタン (アロマシン®)	25mg/Day	経口			連日		2~5年
	内分泌療法	レトロゾール療法	レトロゾール (フェマール®)	2.5mg/Day	経口			連日		2~5年
	内分泌療法	タモキシフェン療法	タモキシフェン (ノルバテックス)	20~40mg/Day	経口			連日		2~5年
	内分泌療法	フルベストラント療法	フルベストラント (フェソロデックス®)	500mg/回	筋注		1	初回・2週間後 ・4週間後以降4週間 毎	PDまで	